Uecernentes praesentes litteras validas, firmas et efficaces existere et fore, 
suosque plenarios et integros eiiectus sortiri et obtinere, ac iis, quos illae 
concernunt, in omnibus et omnia plenissime suffragari, sicque per quoscum
que iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Ralatii Apostolici audito
res, iudicari ac definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quo
quam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus iVpostolicis, aliisque 
praemissis, ac archimandritatus et monasterii praedictorum et quibusvis aliis,, 
etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, 
statutis et consuetudinis, privilegiis quoque, induitis et litteris Apostolicis,, 
in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; 
quibus omnibus et singulis, eorum omnium tenores praesentibus pro sufficien
ter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat 
specialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XXI Febr. 
MDCXXXIII, Pontificatus Nostri Anno X.

4 2 8 .
Romae, 5 . 1 .  1634

Causae criminales in Regno Poloniae cognoscuntur in prima instantia ab Ordi
nariis locorum, in secunda a Metropolitano, in tertia a Nuntio Apostolico.

ASY, Archivio dei Brevi Apostolici, voi. 808, fol. 40rv.

URBANUS PP. V ili. Ad futuram rei memoriam etc.
Singularia atque eximia diarissimi in Christo filii nostri Vladislai, Polo

niae et Suetiae Regis Illustris, in Nos, et hanc Sanctam Sedem fidei et devo
tionis merita, ac praecipuus, quo eandem Vladislaum Regem complectimur pa
ternae charitatis affectus promerentur, ut quae ad prosperum, felicemque 
Christifidelium in Regno Poloniae existentium statum et quietem pertinere 
dignoscitur, quantum cum Domino possumus, favorabiliter concedamus. Sup
plicationibus itaque dilecti filii, nobilis viri, Georgii Ossoliński, Comitis de 
Tenchin, eiusdem Vladislai Regis nobis super hoc humiliter porrectis incli
nati. quod de cetero in praefato Regno Poloniae causae criminales in prima 
instantia cognoscantur ab Ordinariis locorum, in secunda a Metropolitano, in 
tertia a dilecto filio moderno, et pro tempore existente in dicto Regno Polo
niae Nuntio136, in reliquis instantiis etiam restitutionis in integrum et in 
secunda, quando Metropolitanus, uti Ordinarius in prima instantia cognoscit, 
commitantur causae appellationum (f. 40) nullitatum per Signaturam Iusti- 
tiae infra certum tempus, et in partibus alicui ex Episcopis vel Suffraganeis in 
eodem Regno pro tempore existentibus, quos omnes pro huiusmodi causis cri
minalibus cognoscendis et terminandis habilitamus, Apostolica auctoritate te
nore praesentium concedimus et indulgemus.

Decernentes praesentes litteras validas, firmas, et efficaces existere et fore, 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere ac ab omnibus et sin
gulis, ad quos spectat, et pro tempore spectabit, inviolabiliter observari etc. 
attentari. Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus Apo- 
stolicis et quarumcumque Ecclesiarum, etiam iuramento etc. consuetudini
bus. privilegiis etc. innovatis. Quibuscumque omnibus etc. derogamus, cete- 
risque contrariis quibuscumque.

Datum apud S. Petrum, V Januarii 1634, Anno X.
A . M. Maraldus

4 2 9 .
Romae,... VI . 1634

Ab Urbano VIII inhibetur ne in Zyrovici, inconsulta Sede Apostolica, erigan
tur novae domus religiosae.

ASY, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 823, fol. 40.

Dilecto filio nostro Apostolicae Sedis apud charissimum in Christo filium 
nostrum Vladislaum Poloniae et Suetiae Regem Illustrem Nuntio.

136 Haec decisio applicabatur etiam ad Metropoliam Kioviensem.
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«4<r «a» f^üûT ̂ uT ÿùî  «  ішзи«іш>е «л?и*а̂  m$Qs? ріка iwUwk1 ÿt»/
bp*** ^Ьлшмі cSp «^ éeÇ^ej^m düP èex ViuifiSe Vtnofaeè Æftufcwr «с̂ міКГ
^  д а ^  'Т’Шг ще ь̂шЗЬшу ̂ |»й5 wtuvusm їіЬа ест 5okm|?tuta *ctr 4?,|»Wium. iku4 » ц| <̂ ? шг ̂  ;
к«т<тп се&дВжт1 î f d̂śTothbii rai t îbcïtsblu atpm нг айші аЬстИЬ»- terowi
1a<üd̂  >іШкі .Заиіш^дш^чг Vtu> баГаїпде іадтш ш  *Q4«at«&  ̂Â feaé д^ te Рдз/Цве tuftlwewim»
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URBANUS FP. V ili  Dilecte fili, etc.
Certis de causis animum nostrum moventibus de Venerabilium fratrum 

nostrorum S.R.E. Cardinalium negotio propagandae fidei praepositorum con
silio137, tibi per praesentes committimus et mandamus, ut si id expedire, et 
non subesse periculum alicuius scandali et inconvenientis subsecuturi cogno
sceris, Venerabili fratri Metropolitae Russiae literas inhibitoriales auctoritate 
nostra concedas, ne inconsulta Sede Apostolica in pago Zyrovicae138, eiusque 
districtu novas domos sive conventus aut hospitia per Religiosos cuiusvis insti
tuti vel Ordinis erigantur, construantur, aut aedificentur. In contrarium fa
cientibus non obstantibus quibuscumque.

Datum...

4 3 0 .
Romae, 24 . XI . 1634

Nuntio Poloniae, ut moneat Episcopos, quatenus vocati veniant ad Synodum 
et Comitia Regni.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 816, fol. 109v.

Venerabili fratri Honorato, Archiepiscopo Larisseno,
Nostro et Apostolicae Sedis in Regno Poloniae Nuntio.

URBANUS PP. VIII. Venerabilis frater, salutem etc.
De iuribus Ecclesiarum quorumlibet, praesertim Cathedralium et Metro